Инструкция по восстановлению пароля администратора АСУ «Білімал»

1. В случае утери пароля администратора АСУ «Білімал» необходимо написать письмо на официальном бланке учебного заведения. Текст заявления содержится в приложении.
2. Письмо должно быть написано от имени первого руководителя учебного заведения и заверено печатью.

3. Письмо (отсканированный вариант) с приложенной к нему копией удостоверения личности администратора АСУ «Білімал» отправить на эл.почту support@bilimal.kz
4. Пароль выдается лично администратору, утерявшему или для приобретения пароль, после предъявления удостоверения личности.
Контактный телефон: 8 8000803737
Директору ТОО «Центра инновационных

технологий « Өрлеу»

Акшолаковой  Ф.А.
Просим Вас предоставить сотруднику ИМЯ ФАМИЛИЯ, работающему в должности ДОЛЖНОСТЬ, № удостоверения личности НОМЕР полный доступ к системе «Білімал. Электронды мектеп» (в том числе к логинам и паролям сотрудников,учащихся и родителей) указанного учреждения и назначить его администратором системы. Также выдать ему логин и новый пароль для входа в систему на электронный адрес EMAIL.
Дата: